

Dodavatel:



**Tlachač s.r.o.**  
**Úpská 301**  
**542 24 Svoboda nad Úpou**

IČ: 03505847  
 DIČ: CZ03505847  
 Telefon: +420 499 871 048  
 Mobil: +420 777 205 225  
 E-mail: info@tlachac.cz  
 www.tlachac.cz

Variabilní symbol: 2212007  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00277967  
 DIČ: CZ00277967

**Město Janské Lázně**  
**náměstí Svobody 273**  
**542 25 Janské Lázně**

Číslo účtu: **6215862 0800**

Datum vystavení: 14.03.2022  
 Datum splatnosti: 28.03.2022  
**Datum uskutečnění plnění: 14.03.2022**  
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Účtujeme Vám za dodávku materiálu na akci: VO JANSKÉ LÁZNĚ ETAPA UL. KRKONOŠSKÁ, ÚSEK 2, rozhodnutí SFŽP č. 1200500022, dle SoD ze dne 18.11.2021.

|            |     |            |              |
|------------|-----|------------|--------------|
| 0,00       | 0%  |            | 0,00         |
| 0,00       | 10% | 0,00       | 0,00         |
| 0,00       | 15% | 0,00       | 0,00         |
| 926 809,68 | 21% | 194 630,03 | 1 121 439,71 |

Součet 926 809,68 194 630,03 1 121 439,71  
**CELKEM K ÚHRADĚ 1 121 439,71**

Vystavil: Alena Tlachačová  
 info@tlachac.cz



**TD. SOUHLASÍ** *[Signature]*  
 C 34205 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč   | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|------------|-------------------|
| 0,00        | 0%    |            |                   |
| 0,00        | 10%   | 0,00       | 0,00              |
| 0,00        | 15%   | 0,00       | 0,00              |
| 926 809,68  | 21%   | 194 630,03 | 1 121 439,71      |

Převzal:

Razítko:



## Rekapitulace

| Kap. popis položky                                        | Základ DPH          |
|-----------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>                     |                     |
| 1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)                          | 0,00                |
| 2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)                       | 795 203,50          |
| 3 Podružný materiál                                       | 39 760,18           |
| 4 Doprava z C21M a navázaného materiálu                   | 25 048,91           |
| 5 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu | 45 923,00           |
| 6 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)                             | 0,00                |
| <b>CELKEM URN</b>                                         | <b>905 935,59</b>   |
| <b>B. HZS</b>                                             |                     |
| 7 Hodinová zúčtovací sazba                                | 0,00                |
| <b>CELKEM HZS</b>                                         | <b>0,00</b>         |
| <b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>                                |                     |
| <b>CELKEM DODÁVKA</b>                                     |                     |
| <b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>                     |                     |
| 8 GZS z C21M a navázaného materiálu                       | 20 874,09           |
| 9 GZS z C46M                                              | 0,00                |
| <b>CELKEM VRN</b>                                         | <b>20 874,09</b>    |
| <b>REKAPITULACE CELKEM</b>                                | <b>926 809,68</b>   |
| Náklady celkem [Kč] bez DPH:                              | 926 809,68          |
| <u>Náklady celkem [Kč] vč DPH 21%:</u>                    | <u>1 121 439,71</u> |





## C21M - Elektromontáže

| poř.č. | číslo pol.  | popis položky                                         | jedn.cena | množství | jedn.   | celkem [Kč] |
|--------|-------------|-------------------------------------------------------|-----------|----------|---------|-------------|
| 1.     | 21001-0124  | trubka oheb.ochr. korug. do 90mm vol.                 | 0,00      | 860,00   | m       | 0,00        |
| 2.     | 21001-0234  | trubka ocel.ochr. do 100mm vol.                       | 0,00      | 83,00    | m       | 0,00        |
| 3.     | 21010-0096  | ukonč. a zap. izol. vodičů do 2,5mm2                  | 0,00      | 104,00   | ks      | 0,00        |
| 4.     | 21010-0102  | ukonč. a zap. izol. vodičů do 25mm2                   | 0,00      | 36,00    | ks      | 0,00        |
| 5.     | 21010-0108  | ukonč. a zap. zem. drátu FeZn10                       | 0,00      | 34,00    | ks      | 0,00        |
| 6.     | 21010-1233  | osazení a zapojení kabel. spojky 4x16                 | 0,00      | 1,00     | ks      | 0,00        |
| 7.     | 21081-0016  | kabel CYKY 3x2,5 mm2 750V vol.                        | 0,00      | 180,00   | m       | 0,00        |
| 8.     | 21081-0014  | kabel CYKY 4x16 mm2 vol.                              | 0,00      | 28,00    | m       | 0,00        |
| 9.     | 21081-0015  | kabel 1-CYKY 4x25 mm2 vol.                            | 0,00      | 784,00   | m       | 0,00        |
| 10.    | 21095-0201  | příplatek za zatahování kabelu do trubky              | 0,00      | 860,00   | m       | 0,00        |
| 11.    | 21022-0022  | uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek, propoj. aj.    | 0,00      | 835,00   | m       | 0,00        |
| 12.    | 21022-301   | svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SP1;SR 03)        | 0,00      | 38,00    | ks      | 0,00        |
| 13.    | 21022-0458  | pasivní antikorozi ochrana spojů a prostupů           | 0,00      | 9,00     | m       | 0,00        |
| 14.    | 21020-2013  | montáž svítidla LED na stožár - výložník vč. zap.     | 0,00      | 17,00    | ks      | 0,00        |
| 15.    | 21020-4011  | montáž stožáru osv. silničního ocel. bezpatíc. do 12m | 0,00      | 17,00    | ks      | 0,00        |
| 16.    | 21020-4102  | montáž výložníku na stožár do 35kg                    | 0,00      | 17,00    | ks      | 0,00        |
| 17.    | 21020-410   | opětovná montáž stáv. výložníku s přechod. svítidlem  | 0,00      | 1,00     | ks      | 0,00        |
| 18.    | 21020-4201  | montáž elektrovýzbroje osv. stožáru – 1 okruh         | 0,00      | 16,00    | ks      | 0,00        |
| 19.    | 21020-4202  | montáž elektrovýzbroje osv. stožáru – 2 okruhy        | 0,00      | 1,00     | ks      | 0,00        |
|        |             |                                                       | 0,00      |          |         |             |
| 20.    | D21020-4201 | demontáž zapojení osv. stožáru                        | 0,00      | 19,00    | ks      | 0,00        |
| 21.    | D21020-2013 | demontáž svítidla výbojkového                         | 0,00      | 19,00    | ks      | 0,00        |
| 22.    | D21020-4011 | demontáž stožáru osv. ocel. do 12m vč. výložníku      | 0,00      | 19,00    | ks      | 0,00        |
| 23.    | D21020-4012 | demontáž výložníku s přechodovým reflektorem          | 0,00      | 1,00     | ks      | 0,00        |
| 24.    | 21099-9902  | poplatek za recyklaci svítidla                        | 0,00      | 19,00    | ks      | 0,00        |
| 25.    | 21099-9903  | poplatek za recyklaci světelného zdroje               | 0,00      | 19,00    | ks      | 0,00        |
| 26.    | 21099-9904  | skládkovné demontovaného materiálu                    | 0,00      | 1,00     | ks      | 0,00        |
|        |             |                                                       |           |          | celkem: | 0,00        |

**Celkem za ceník:**

0,00

Cena za ceník celkem:

0,00 Kč

## C46M - Zemní práce

| poř.č. | číslo pol. | popis položky                                                    | jedn.cena | množství | jedn. | celkem [Kč] |
|--------|------------|------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------|-------------|
| 1.     | 46001-0024 | vytyč. trasy kab.vedení v zastavěném prostoru                    | 0,00      | 0,80     | km    | 0,00        |
| 2.     | 46003-0152 | odstranění podkladu komunikace kam. drc. tl. do 20cm             | 0,00      | 25,20    | m2    | 0,00        |
| 3.     | 46003-0039 | vytrhání zámkové dlažby                                          | 0,00      | 18,50    | m2    | 0,00        |
| 4.     | 46003-0173 | odstranění krytu komunikace z živice tl. do 15cm                 | 0,00      | 14,00    | m2    | 0,00        |
| 5.     | 46003-0193 | řezání spáry v živici tl. do 15cm                                | 0,00      | 56,00    | m     | 0,00        |
| 6.     | 46005-0813 | hloubení jámy pro stožár VO zem. tř.3 strojně                    | 0,00      | 23,50    | m3    | 0,00        |
| 7.     | 46008-0014 | betonový základ bez bednění                                      | 0,00      | 23,50    | m3    | 0,00        |
| 8.     | 46008-0015 | pouzdrový základ pro stožár VO 250/1500                          | 0,00      | 17,00    | ks    | 0,00        |
| 9.     | 46008-0112 | vybourání betonu – stáv. základu                                 | 0,00      | 8,50     | m3    | 0,00        |
| 10.    | 46015-0163 | kabel.rýha š.35cm hl.80cm zem. tř.3 ručně                        | 0,00      | 218,00   | m     | 0,00        |
| 11.    | 46015-0193 | kabel.rýha š.35cm hl.120cm zem. tř.3 ručně                       | 0,00      | 24,00    | m     | 0,00        |
| 12.    | 46020-2163 | kabel.rýha š.35cm hl.80cm zem. tř.3 strojně                      | 0,00      | 502,00   | m     | 0,00        |
| 13.    | 46020-2193 | kabel.rýha š.35cm hl.120cm zem. tř.3 strojně                     | 0,00      | 46,00    | m     | 0,00        |
| 14.    | 46023-0414 | odkop zeminy ručně zem. tř.3                                     | 0,00      | 3,40     | m3    | 0,00        |
| 15.    | 46007-1003 | hloubení start. a cíl. jam pro stroj. protlaky zem. tř.3 strojně | 0,00      | 21,00    | m3    | 0,00        |
| 16.    | 46031-0103 | strojní protlak řízený do 110mm                                  | 0,00      | 83,00    | m     | 0,00        |
| 17.    | 46049-0013 | fólie výstražná z PVC šířky 34cm                                 | 0,00      | 860,00   | m     | 0,00        |
| 18.    | 46056-0163 | zához.kab.rýhy š.35cm hl.80cm zem. tř.3 vč. hutnění              | 0,00      | 720,00   | m     | 0,00        |
| 19.    | 46056-0193 | zához.kab.rýhy š.35cm hl.120cm zem. tř.3 vč. hutnění             | 0,00      | 70,00    | m     | 0,00        |



*Handwritten signature or initials in blue ink.*

|     |            |                                                                 |         |           |      |
|-----|------------|-----------------------------------------------------------------|---------|-----------|------|
| 20. | 46030-0002 | zához jam zem.tř.3 vč. hutnění                                  | 0,00    | 21,00 m3  | 0,00 |
| 21. | 46060-0061 | odvoz zeminy do 1km                                             | 0,00    | 0,84 t    | 0,00 |
| 22. | 46060-0071 | příplatek za každý další zap. km - odvoz zeminy do 1km          | 0,00    | 52,00     | 0,00 |
| 23. | 46062-0007 | zatravnění vč. dodání osiva a zálivky na rovině                 | 0,00    | 395,00 m2 | 0,00 |
| 24. | 46062-0013 | provizorní úprava terénu vč. zhutnění                           | 0,00    | 395,00 m2 | 0,00 |
| 25. | 46065-0054 | zřízení podkladní vrstvy ze štěrkodrti vč. zhutnění tl. do 20cm | 0,00    | 32,50 m2  | 0,00 |
| 26. | 46065-0063 | zřízení podkladní vrstvy z kameniva vč. zhutnění tl. do 20cm    | 0,00    | 32,50 m2  | 0,00 |
| 27. | 46065-0074 | zřízení podkladní vrstvy z obal. kameniva tl. do 20cm           | 0,00    | 14,00 m2  | 0,00 |
| 28. | 46065-0135 | kryt vozovky z z asfaltu tl. do 15cm                            | 0,00    | 14,00 m2  | 0,00 |
| 29. | 46065-0162 | kladení zámkové dlažby                                          | 0,00    | 18,50 m2  | 0,00 |
|     |            |                                                                 | Celkem: |           | 0,00 |

**Celkem za ceník:**

Cena za ceník celkem:

0,00 Kč

0,00

### Materiály

| poř.č. | číslo pol. | popis položky                                                                                                    | jedn.cena | množství | jedn. | celkem [Kč] |
|--------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------|-------------|
| 1.     | 90023      | zem kabelová chránička 75mm, mech odolnost 450N/25cm                                                             | 29,50     | 860,00   | m     | 25370,00    |
| 2.     | 90045      | trubka ocel. 100mm                                                                                               | 490,00    | 83,00    | m     | 40670,00    |
| 3.     | 90094      | kabelová spojka smršťovací Cu 4x16                                                                               | 3600,00   | 1,00     | ks    | 3600,00     |
| 4.     | 02922      | kabel CYKY-J 3x2.5mm2                                                                                            | 24,90     | 180,00   | m     | 4482,00     |
| 5.     | 02941      | kabel CYKY-J 4x16 mm2                                                                                            | 194,80    | 28,00    | m     | 5454,40     |
| 6.     | 02942      | kabel 1-CYKY-J 4x25 mm2                                                                                          | 309,10    | 784,00   | m     | 242334,40   |
| 7.     | 01402      | drát FeZn d=10mm                                                                                                 | 57,90     | 835,00   | m     | 48346,50    |
| 8.     | 01430      | svorka SS spojovací                                                                                              | 12,40     | 38,00    | ks    | 471,20      |
| 9.     | 34836      | svítidlo "1" - LED 9278 lm, 76.5 W, 2700K                                                                        | 9070,00   | 7,00     | ks    | 63490,00    |
| 10.    | 34837      | svítidlo "2" - LED 7523 lm, 60.0 W, 2700K                                                                        | 9070,00   | 10,00    | ks    | 90700,00    |
|        |            | osv. stožár silniční ocelový bezpaticový, třístupňový 10m, 159/133/114                                           |           |          |       |             |
| 11.    | 99774      | UPOZORNĚNÍ: Stožáry opatřit otvorem s průchodkou a ucpávkou P16 ve výšce 4m pro protažení kabelu vánoční výzdoby | 12441,00  | 17,00    | ks    | 211497,00   |
| 12.    | 99784      | výložník rovný 1500mm na sil. stožár 1/114 - 1500                                                                | 1519,00   | 17,00    | ks    | 25823,00    |
| 13.    | 99814      | ochranná manžeta plastová 159mm pro osv. stožáry                                                                 | 773,00    | 17,00    | ks    | 13141,00    |
| 14.    | 99870      | elektrovýzbroj osv. stožáru – 1x poj./25mm2                                                                      | 449,00    | 16,00    | ks    | 7184,00     |
| 15.    | 99871      | elektrovýzbroj osv. stožáru – 2x poj./25mm2                                                                      | 790,00    | 16,00    | ks    | 12640,00    |
|        |            |                                                                                                                  |           | Celkem:  |       | 795203,50   |

**Celkem za materiály:**

Cena za materiály celkem:

795 203,50 Kč

795203,50

### Práce v HZS

| poř.č. | číslo pol. | popis položky                                                                                                         | jedn.cena | množství | jedn.   | celkem [Kč] |
|--------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|---------|-------------|
| 1.     | 00001      | nepředvídatelné práce při demontáži stáv. osvětlení                                                                   | 0,00      | 46,00    | hod     | 0,00        |
| 2.     | 00002      | revize elektro                                                                                                        | 0,00      | 1,00     | ks      | 0,00        |
| 3.     | 00003      | dokumentace skutečného provedení stavby vč. kontrolního měření za účelem ověření hodnot pro potřeby vyúčtování dotace | 0,00      | 1,00     | ks      | 0,00        |
|        |            |                                                                                                                       |           |          | Celkem: | 0,00        |

**Celkem za práci v HZS:**

Cena za práci v HZS celkem:

0,00 Kč

0,00



*Handwritten signature or mark.*





## **Zápis o předání a převzetí staveniště**

|                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                          |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| Dílo:                                                                                                                                                                                | VO JANSKÉ LÁZNĚ ETAPA UL. KRKONOŠSKÁ, ÚSEK 2                                                                                             |                 |
| Místo (staveniště):                                                                                                                                                                  | Janské Lázně                                                                                                                             |                 |
| Smlouva:                                                                                                                                                                             | ze dne 18.11.2021                                                                                                                        |                 |
| Objednávka:                                                                                                                                                                          | -----                                                                                                                                    |                 |
| Objednatel (dále též předávající):                                                                                                                                                   | Janské Lázně                                                                                                                             |                 |
| zástoupce ve věcech smluvních (dle smlouvy/plné moci), kontakt:                                                                                                                      | Petr Hřebačka, starosta                                                                                                                  |                 |
| zástoupce ve věcech technických (dle smlouvy/plné moci), kontakt:                                                                                                                    | Ing. Petr Straka                                                                                                                         |                 |
| Zhotovitel (dále jen přijímající):                                                                                                                                                   | Tlachač s.r.o., Úpská 301, 542 24. Svoboda nad Úpou, IČ:03505847, DIČ:CZ03505847                                                         |                 |
| zastoupený ve všech věcech                                                                                                                                                           | Zdeňkem Tlachačem                                                                                                                        | tel.: 603205225 |
| Stavební povolení (příp. jiný doklad)                                                                                                                                                |                                                                                                                                          |                 |
| Projektová dokumentace:                                                                                                                                                              | Projektová dokumentace, vypracované Pavlem Munzarem, Sportovní 172, 543 03. Vrchlabí ČKAIT 0601569, číslo zakázky 18/2020, datum 09/2020 |                 |
| BOZP:                                                                                                                                                                                | -----                                                                                                                                    |                 |
| TDI (TDS):                                                                                                                                                                           | Ing. Jiří Pavlů                                                                                                                          |                 |
| Datum předání staveniště (důvody prodloužení):                                                                                                                                       | 01.03.2022                                                                                                                               |                 |
| Vytyčení sítí (plyn, voda, elektřina, telefon), napojovací body:                                                                                                                     | zhotovitel                                                                                                                               |                 |
| Stav elektroměru, vodoměru, plynoměru:                                                                                                                                               | -----                                                                                                                                    |                 |
| Přijímající se seznámil s podmínkami staveniště a po jeho prohlídce shledal níže uvedené závady omezující realizaci díla:                                                            |                                                                                                                                          |                 |
| Omezení provádění stavby (časové):                                                                                                                                                   | kompletní dokončení 31.10.2022                                                                                                           |                 |
| místo, kde bude na stavbě stavební deník (čas dostupnosti):                                                                                                                          | stavba                                                                                                                                   |                 |
| Předávající a přijímající potvrzují, že nebyly zjištěny závady znemožňující předání a převzetí staveniště a zahájení prací a na důkaz souhlasu s obsahem tohoto zápisu připojují obě |                                                                                                                                          |                 |

|                                |                                                                                                                                   |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Datum:                         |                                                                                                                                   |
| Za předávajícího (objednatel): | <br>Ing. Petr Straka<br>JANSKÉ LÁZNĚ<br>542 25 |
|                                |                                                                                                                                   |
| Za přijímajícího (zhotovitel): | <br>Zdeněk Tlachač                            |
|                                |                                                                                                                                   |

